
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 20/2021.

 
ADJUDICAMOS, os vencedores do Pregão Eletrônico nº
20/2021, realizada em 08 de setembro de 2021, que tem por
Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos
de proteção individual-EPI e equipamentos de proteção
coletiva-EPC, destinados a atender o protocolo de
biossegurança da comunidade escolar do município de
Santa Cruz/RN a saber: ANTONIO WILLIAN COSTA-
CNPJ: 24.590.259/0001-06, saiu vencedora nos itens: 13, 18;
totalizando o valor de R$ 6.710,00 (seis mil, setecentos e dez
reais). LM SERVGRÁFICA E COPIADORA LTDA - ME-
CNPJ: 07.805.649/0001-29, saiu vencedora no item: 7;
totalizando o valor de R$ 2.420,00 (dois mil, quatrocentos e
vinte reais). MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME-
CNPJ: 11.886.312/0001-60, saiu vencedora no item: 6;
totalizando o valor de R$ 5.740,00 (cinco mil, setecentos e
quarenta reais). COMERCIAL MOURA FERNANDES
LTDA- CNPJ: 05.377.891/0001-13, saiu vencedor nos itens: 8,
10; totalizando o valor de R$ 4.410,00 (quatro mil,
quatrocentos e dez reais). Marcelo Simoni me- CNPJ:
04.664.811/0001-48, saiu vencedor no item: 1; totalizando o
valor de R$ 600,00 (seiscentos reais). FORTCLEAN
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI- CNPJ:
36.327.075/0001-29 , saiu vencedora no item: 17; totalizando o
valor de R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). S. V. M.
EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI- CNPJ:
28.439.173/0001-20, saiu vencedora nos itens: 2, 5, 11, 12, 14,
15, 16, 19, 20 ; totalizando o valor de R$ 43.024,50 (quarenta
e três mil e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).
JOÃO MARTINHO DA SILVA - ME- CNPJ:
29.844.257/0001-01, saiu vencedor no item: 9; totalizando o
valor de R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais).
M.TESTA CONFECCAO- CNPJ: 23.829.339/0001-09, saiu
vencedora no item : 3; totalizando o valor de R$ 315,00
(trezentos e quinze reais). R. P FERRAGENS LTDA- CNPJ:
29.309.583/0001-19 , saiu vencedor no item: 4; totalizando o
valor de R$ 757,50 (setecentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 03 de novembro de 2021
 
RENATA SABRINA SILVA MENESES
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:C9CC0A82

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/11/2021. Edição 2646 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


